
IL D e ET 
tt. inton i 	I 

E 
nsole) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 125 del 15 marzo 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana: 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la Determina n. 587 del 29/12/2020 a contrarre per l'affidamento diretto ai sensi dell'art l, comma 2 
lett a) del decreto legge n° 76/2020 convertito in legge n° 120 dell'11.09.2020 per la fornitura e posa 
in opera impianto di irrigazione presso l'Azienda Luparello per un importo complessivo stimato in E 
142.000,00 IVA esclusa CIG. 85801958E6 da far gravare sul  cap.  251 del bilancio dell'Istituto: E 
115.481,41 per l'esercizio finanziario corrente ed E 57.800,00 per l'esercizio fmanziario 2021, dalla 
quale risulta essere la Società Pizzo Vivai s r I - Via Pandolfini, 3 - 90136 Palermo; 

la Determina n° 112 del 08 marzo 2021 di impegno somme per la fornitura e posa in opera impianto 
di irrigazione presso l'Azienda Luparello per un importo complessivo stimato in E 142.000,00 IVA 
esclusa CIG. 85801958E6 integrazione somme; 

la fattura n. 12/PA del 12/03/2021 per la fornitura e posa in opera impianto di irrigazione presso 
l'Azienda Luparello — anticipazione del 30% sull'importo complessivo aggiudicato, della ditta Pizzo 
Vivai srl -- Via Pandolftni 3 — Palermo P.Iva 05581400826; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 

- liquidare la fattura n. 12/PA del 12/03/2021 per la fornitura e posa in opera impianto di irrigazione presso l'Azienda 
Luparello — anticipazione del 30% sull'importo complessivo aggiudicato, per la somma di E 51.972,00 della ditta Pizzo 
Vivai srl - Via Pandolfini 3 — Palermo, addebitando le spese sul  Cap.  251 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DEI' 	PER L'ANNO 
Palermo, li.. 	•40 • 

Il Ragio 
G.Scalzo 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 423 DEL 15/03/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig:85801958E6 
Fattura Nr. 12/PA del 12/03/2021: FORNITURA E POSA 
IMPIANTO DI IRRIGAZIONE 

DETERMINA nr. 125 del 15/03/2021  
Rif.  Sospeso  

Beneficiario: 	 499 
PIZZO VIVAI S.r.l. 
VIA PANDOLFINI N. 3 
90136 PALERMO PA 
C.F. 05581400826 
P.IVA 05581400826 

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - RESIDUO 2020 
Codifica di bilancio: 01012 Spese in conto capitale 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.2.02.01.04.001 

Siope: 2020104001 Macchinari 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 25100 ACQUISTO IMPIANTI,ATTREZZATURE E MACCHINARI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1359 IMPIANTO D'IRRIGAZIONE - PIZZO VIVAI S.r.l. 

LIQUIDAZIONE 2021 / 125 IMPIANTO D'IRRIGAZIONE DETERMINA nr. 125 del 15/03/2021 
Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO 
	  15/03/2021 

N. 291 del  

DOCUMENTI PAGATI Fattura 12/PA 12/03/2021 51.972,00 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

51.972,00 9.372,00 0,00 42.600,00 

quarantaduemilaseicento/00 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: 03268 	04603 C/C N. 052894977610 

IBAN IT34S0326804603052894977610 	 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO 
• 

STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 
• 

1.462.671,34 84.542,00 1.378.129,34 
COMPETENZA 269.000,00 0,00 269.000,00 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01895030995 
Progressivo di invio: E7B2M 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05581400826 
Codice fiscale: 05581400826 
Denominazione: PIZZO VIVAI S.r.l. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA PANDOLFINI N. 3 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese PA 
Numero di iscrizione: 264191 
Capitale sociale: 10000.00 
Numero soci' SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Dati del cessionario / commiftente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: REG.SICIL.IST.SPERIM.E ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 



Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini VA: 1101895030995 
Denominazione: CompEd Servizi SRL 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-03-12 (12 Marzo 2021) 
Numero documento: 12/PA 
Importo totale documento: 51972.00 
Causale: Vendita 
Causale:  Iva  da versare a cura del cessionario o committente ai 
sensi dell'art. 17-ter  del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 
pagamenti) 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 
Identificativo ordine di acquisto: 587 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85801958E6 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 

Descrizione bene/servizio:  VS.  DARE PER ANTICIPAZIONE DEL 



30% SULL'IMPORTO DELL'APPALTO (RIF.  NS.  RICHIESTA 
ASSUNTA AL  VS.  PROT. N. 2745/2021) FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI UN IMPIANTO DI IRRIGAZIONE PRESSO L'AZIENDA 
LUPARELLO CIG 85801958E6 RIF. DETERMINA N. 587 DEL 
29.12.2020 
Quantità: 1.00000000 
Unita di misura:  NR  
Valore unitario: 42600.00000000 
Valore totale: 42600.00000000 
IVA (%): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: COD_BUS 
Valore testo: GIA 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 42600.00 
Totale imposta: 9372.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: IVA 22 %  SPLIT  

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2021-03-12 (12 Marzo 2021) 
Data scadenza pagamento: 2021-03-12 (12 Marzo 2021) 
Importo: 42600.00 
Istituto finanziario: BANCA SELLA 
Codice IBAN: IT3490326804603052894977610 
Codice ABI: 03268 
Codice CAB: 04603 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl ‘vmv.fatt 	siovit 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

